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Att fotografera bröllop - en av livets största dagar, är både alldeles underbart och lite pirrigt.

Ögonblicken från bröllopsdagen kommer inte igen och det gäller att hela tiden vara

uppmärksam på vad som händer och ha ögonen öppna för olika bilder och minnen att föreviga.

Stort grattis till ditt uppdrag som bröllopsfotograf!

Dukningen
Många brudpar lägger mycket tid och pengar på

dukningen och middagslokalen. Det här bör

givetvis förevigas på bästa sätt för att ge

brudparet möjlighet att minnas detta i

framtiden.

Att försöka variera vinkeln och perspektivet när

du fotograferar dukningen ger brudparen

möjlighet att välja mellan flera bilder när de till

exempel ska designa sitt bröllopsalbum.
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Fotografera översiktsbilder.

Fotografera middagslokalen och dukning på håll för att få med så stor

del av den som möjligt. Tänk på att välja ett objektiv med en vidare

vinkel än vid t ex detaljbilder. Välj att fotografera ur olika vinklar och

perspektiv.

Föreviga detaljer.
Föreviga detaljerna i dukningen såsom placeringskort, menyer,
blommor och andra dekorationer. 

TRE TIPS NÄR DU FOTOGRAFERAR DUKNINGEN

Fotografera dukningen under minglet.

Passa på att föreviga dukningen och middagslokalen en stund under

minglet.

Det är ett perfekt tillfälle att fotografera dukningen och middagslokalen

innan gästerna hunnit sätta sig och du kan fotografera ostört från flera

olika vinklar och perspektiv. Under minglet är dessutom det naturliga

ljuset oftast tillräckligt och du kan undvika blixt eller extern ljussättning.



1. FOTOGRAFERA DUKNINGEN UNDER MINGLET.



2. FOTOGRAFERA ÖVERSIKTSBILDER.



2. FOTOGRAFERA DETALJER.



VILL DU VETA MER OM
BRÖLLOPSFOTOGRAFERINGEN?

Jag håller kurser i både fotografering och företagande. Kurserna hålls vanligtvis 

en-till-en och du har själv stor möjlighet att påverka innehållet. 

Varmt välkommen att höra av dig om du vill veta mer!

Och stort lycka till med din bröllopsfotografering!
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